dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

01.10/15

02.10/15

03.10/15

04.10/15

05.10/15

06.10/15

07.10/15

08.10/15

01.11/15

02.11/15

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
AOroBOP Ha
npoeeaeHue
OLLeHKM

NN Taynbaes AcxaT
®dan3ynnosuy

MM Taynbaes AcxaT
dansynnosuny

WM TaynbaeB AcxaT
dansynnosuy

MM Taynbaes AcxaT
dansynnosumy

WM Taynbaes AcxaT
dan3synnosuy

NN Taynbaes AcxaT
dan3ynnosumy

NN Taynbaes AcxaT
dansynnosumy

NN Taynbaes AcxaT
dan3ynnosmy

MM Taynbaes AcxaT
dansynnosuny

WM TaynbaeB AcxaT
dansynnosumy

CBepeHun

Taynbaes AcxaT ®an3ynnosuy

003460

04.02.2008

haTa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

05.10.2015

13.10.2015

16.10.2015

20.10.2015

22.10.2015

26.10.2015

28.10.2015

29.10.2015

09.11.2015

10.11.2015

OOBEKT OUuEeHKHM,
HanpaBJieHue

KBaﬂIﬂCbHKaI.IMOHHOFO

aTTrecTaTa

npomnseoacteeHHoOeE
nomMmewleHmne

aBTOMOOWUIIb

Kuaon oom

TpakTop

KOpPOBHA

XKUJI0N O,0M

XKWUIon Aom

rapax

KBapTupa

XKN0N O0OM

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



03.11/15

04.11/15

05.11/15

06.11/15

07.11/15

08.11/15

09.11/15

01.12/15

02.12/15

03.12/15

04.12/15

05.12/15

06.12/15

07.12/15

WM Taynbaes AcxaT
dansynnosuy

WM Taynbaes AcxaT
dan3ynnosumy

MM Taynbaes AcxaT
dansynnosuy

NN Taynbaes AcxaT
dan3ynnosumy

NN Taynbaes AcxaT
Dansynnosuy

NN Taynbaes AcxaT
®dan3ynnosuy

MM Taynbaes AcxaT
dansynnosuny

MM TaynbaeB AcxaT
dansynnosuy

MM Taynbaes AcxaT
dan3ynnosumy

MM Taynbaes AcxaT
dansynnosuy

NN Taynbaes AcxaT
dan3ynnosumy

NN Taynbaes AcxaT
dan3ynnosumy

NN Taynbaes AcxaT
dan3ynnosuy

MM Taynbaes AcxaT
dansynnosuny

16.11.2015

18.11.2015

19.11.2015

23.11.2015

25.11.2015

27.11.2015

30.11.2015

01.12.2015

02.12.2015

07.12.2015

16.12.2015

17.12.2015

21.12.2015

25.12.2015

KBapTuMpa

npomn3ssoaocTteBeHHoOe 30aHne

aBTOMOOWIbHBLIN ABUraTeNb

KOTeJibHasA

rapax

XKWUaon oom

KBapTupa

Kuaon oom

aBTOMOOU/Ib

KONECHbIN TPaKTOp

KBapTupa

KOHIOLIHA

npuuen

MOBUNbHbLIN TenedgoH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



