Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2015 года.							
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения					
		Таулбаев Асхат Файзуллович 003460					
						04.02.2008	
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
01.10/15	ИП Таулбаев Асхат Файзуллович	05.10.2015	производственное помещение	рыночная			
02.10/15	ИП Таулбаев Асхат Файзуллович	13.10.2015	автомобиль	рыночная			
03.10/15	ИП Таулбаев Асхат Файзуллович	16.10.2015	жилой дом	рыночная			
04.10/15	ИП Таулбаев Асхат Файзуллович	20.10.2015	трактор	рыночная			
05.10/15	ИП Таулбаев Асхат Файзуллович	22.10.2015	коровня	рыночная			
06.10/15	ИП Таулбаев Асхат Файзуллович	26.10.2015	жилой дом	рыночная			
07.10/15	ИП Таулбаев Асхат Файзуллович	28.10.2015	жилой дом	рыночная			
08.10/15	ИП Таулбаев Асхат Файзуллович	29.10.2015	гараж	рыночная			
01.11/15	ИП Таулбаев Асхат Файзуллович	09.11.2015	квартира	рыночная			
02.11/15	ИП Таулбаев Асхат Файзуллович	10.11.2015	жилой дом	рыночная			

		i		
03.11/15	ИП Таулбаев Асхат Файзуллович	16.11.2015	квартира	рыночная
04.11/15	ИП Таулбаев Асхат Файзуллович	18.11.2015	производственное здание	рыночная
05.11/15	ИП Таулбаев Асхат Файзуллович	19.11.2015	автомобильный двигатель	рыночная
06.11/15	ИП Таулбаев Асхат Файзуллович	23.11.2015	котельная	рыночная
07.11/15	ИП Таулбаев Асхат Файзуллович	25.11.2015	гараж	рыночная
08.11/15	ИП Таулбаев Асхат Файзуллович	27.11.2015	жилой дом	рыночная
09.11/15	ИП Таулбаев Асхат Файзуллович	30.11.2015	квартира	рыночная
01.12/15	ИП Таулбаев Асхат Файзуллович	01.12.2015	жилой дом	рыночная
02.12/15	ИП Таулбаев Асхат Файзуллович	02.12.2015	автомобиль	рыночная
03.12/15	ИП Таулбаев Асхат Файзуллович	07.12.2015	колесный трактор	рыночная
04.12/15	ИП Таулбаев Асхат Файзуллович	16.12.2015	квартира	рыночная
05.12/15	ИП Таулбаев Асхат Файзуллович	17.12.2015	конюшня	рыночная
06.12/15	ИП Таулбаев Асхат Файзуллович	21.12.2015	прицеп	рыночная
07.12/15	ИП Таулбаев Асхат Файзуллович	25.12.2015	мобильный телефон	рыночная